
K.J. Holding ApS

Valmuevænget 25, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 27 47 87 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/08 2016

Karl Johan Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.J. Holding ApS
Valmuevænget 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27 47 87 78
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Karl Johan Sørensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Advokataktieselskabet
Kirk Larsen & Ascanius
Torvet 21
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Strandbygade 20
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for K. J. Vaskeriudlejning ApS, Esbjerg. Selskabets formål er at besidde aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 75.657, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 360.664.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		72.002	117.504
Andre eksterne omkostninger		-6.625	-8.500
Resultat før finansielle poster		65.377	109.004
Andre finansielle indtægter	1	10.280	10.249
Resultat før skat		75.657	119.253
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		75.657	119.253

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		75.657	119.253
		75.657	119.253

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.939	289.283
Tilgodehavender		364.939	289.283
Likvide beholdninger		8.225	8.224
Omsætningsaktiver		373.164	297.507
Aktiver		373.164	297.507

Balance 30. april

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		110.664	35.007
Egenkapital	3	<u>360.664</u>	<u>285.007</u>
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristet gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>373.164</u>	<u>297.507</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.279	10.239
Andre finansielle indtægter	1	10
	10.280	10.249

	2016 DKK	2015 DKK
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. maj	736.127	736.127
Kostpris 30. april	736.127	736.127
Værdireguleringer 1. maj	-736.127	-736.127
Værdireguleringer 30. april	-736.127	-736.127
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
K. J. Vaskeriudlejning ApS	Esbjerg	DKK 200.000	100%

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	250.000	35.007	285.007
Årets resultat	0	75.657	75.657
Egenkapital 30. april	250.000	110.664	360.664

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
